
UCHWAŁA NR V/6/14/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie
likwidacji Kolegium Nauczycielskiego

w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 roku w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 
664 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) i art. 77 ust. 7 w związku z art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Likwiduje się z dniem 30 września 2015 roku Kolegium Nauczycielskie z siedzibą w Bielsku-Białej przy 
ul. Krakowskiej 30.

§ 2. 1. Mienie ruchome zlikwidowanego Kolegium przekazuje się do:

1) Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Bielsku-Białej,

2) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku-Białej,

3) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Katowicach,

4) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu,

5) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej,

6) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu,

7) Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu,

8) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu,

9) Zespołu Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.,

10) Zespołu Szkół Specjalnych im. dr. Stanisława Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii 
„Kubalonka” w Istebnej,

11) Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej,

12) Zespołu Szkół Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno–Uzdrowiskowym im dr. Adama Szebesty 
w Rabce-Zdroju sp. z .o.o.,

13) Zespołu Szkół Specjalnych w Skoczowie,

14) Zespołu Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju,

15) Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach,

16) Miasta Bielsko-Biała,

17) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

2. Zbiory biblioteczne zlikwidowanego Kolegium przekazuje się do:

1) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku-Białej,

2) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Katowicach,

3) Miasta Bielsko-Biała.

Id: B9309DB3-50AB-441D-BBA9-0930268F64DF. Podpisany Strona 1



3. Nieruchomość znajdująca się przy ul. Krakowskiej 30 w Bielsku-Białej pozostaje mieniem Województwa 
Śląskiego.

4. Dokumentację zlikwidowanego Kolegium przekazuje się do Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Bielsku-Białej, za wyjątkiem dokumentacji nauczania, którą przekazuje się Ministrowi Edukacji Narodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: B9309DB3-50AB-441D-BBA9-0930268F64DF. Podpisany Strona 2




